

سردار آزمون دو دستگی در تیم ملی را رد کرد



مهاجم تیسم ملی فوتبال ایران با انتشار پیامی تاکید کرد که اعضای تیم ملی یک خانواده هستند.

به گزارش ایسنا، سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران که توانست تک گل شاگردان کی‌روش را مقابل سنگال به ثمر برساند با انتشار پیامی در شبکه‌های اجتماعی دو دستگی در تیم ملی را رد کرد و اعلام کرد اعضای تیم مانند یک خانواده هستند. او در این پیام که در صفحه شخصی‌اش منتشر کرده بود، عنوان کرد: «با تمام شدن اردوی تیم ملی در اتریش لازم می‌دانم چند موضوع را با شما مردم خوبم در میان بگذارم. اول این که قسم می‌خورم هیچ فشاری برای گذاشتن یا برداشتن استوری روی من نبوده و هم نوشتنش و هم حذف کردنش تصمیماتی بود که خودم گرفتم. اجباری در کار نبوده و هر کسی چیزی غیر از این گفته یا نوشته به دنبال سوء استفاده بوده و واقعیت ندارد. ما همه اعضای یک خانواده هستیم و کسانی که مطالب تخیلی نوشتند که برای نوشتن استوری یمن ما دو دستگی شده، در حالی که اصلا کسی نمی‌دانست من می‌خواهم استوری بگذارم.

کسانی که این دروغ‌ها را نوشتند تا برای تیم ملی حاشیه درست کنند را به خدا واگذار می‌کنم.

یک جلسه به خاطر مصدومیت جزئی با صلاح کادرفنی تمرین نکردم و باز هم دروغ نوشند که خط خورده‌ام. ضمنا باید از بازیکنان تیم ملی عذرخواهی کنم، چون این کار عجولانه من باعث اذیت شدن دوستان عزیزم شد و از جانب بعضی کاربران، اهانت‌هایی به بازیکنان تیم ملی شده که به هیچ وجه منصفانه نبود و اشتباه از من بود. در این خصوص خودم را مقصر می‌دانم و مقابل همه اعضای تیم ملی و کادرفنی که باعث شد نظم و آرامش تیم ملی به هم بخورد شرمند‌ام. خداراشکر نتایج خیلی خوبی در برابر دو تیم از بهترین تیم‌های دنیا گرفتیم و همگی به دور از تمام حاشیه‌ها، برای شادی و رضایت مردم در جام جهانی تمام تلاش‌مان را می‌کنیم.»

آزمون هم‌چنین نوشت همه بازیکنان برای دلخوشی تک تک مردم با جان و دل در جام جهانی از جان مایه خواهند گذاشت.

تنور بسکتبال ایران داغ می‌شود



لیگ برتر بسکتبال ایران از امروز با برگزاری ۶ دیدار آغاز می‌شود. به گزارش ایسنا، بیست و پنجمین دوره رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، آغاز می‌شود و ۱۲ تیم حاضر در این دوره از مسابقات، در ۶

بازی به مصاف یکدیگر خواهند رفت تا بار دیگر تنور بسکتبال در کشور داغ شود.

در دو فصل گذشته، سوپر لیگ بسکتبال ایران هرچند با تعداد تیم بیشتری پیگیری شد، اما به دلیل کرونا مسابقات به صورت متمرکز و بدون تماشاگر، به میزبانی سالن آزادی در تهران پیگیری می‌شدند؛ اتفاقی که به عقیده بسیاری روی کیفیت لیگ تاثیر منفی داشت.

با روی کار آمدن جواد داوری به عنوان رئیس فدراسیون بسکتبال، دو تغییر جدی در سوپر لیگ ایران رخ داد که به ترتیب می‌توان آن‌ها را کاهش تعداد تیم‌های حاضر در مسابقات و تغییر روش برگزاری رقابت‌های لیگ نام برد. پس از تشکیل سازمان لیگ بسکتبال ایران، با توجه به بازی‌های حلسات مخالف نهیاتی اعضای سازمان لیگ به این نتیجه رسیدند که بازی‌های این فصل به صورت رفت و برگشت و در یک گروه ۱۲ تیمی برگزار شوند. ضمن اینکه حضور هواداران در سالن مسابقات نیز طبق پروتکل‌ها آزاد است.

قهرمان فصل گذشته این مسابقات تیم شرداری گرگان است که در فصل جاری نیز با جذب ستاره‌گانی چون بهنام یخچالی، محمد جمشیدی، سجاد پذیرفته و پری پتی آمریکایی، همچنان مدعی اصلی قهرمانی است و باید دید در انتهای فصل آیا آن‌ها می‌توانند از قهرمانی خود دفاع کنند یا نه.

مسی در رده سوم برترین گلزنان ملی

لیونل مسی با زدن دو گل در دیدار با جامائیکا در رده سوم برترین گلزنان ملی فوتبال جهان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال آرژانتین در دیداری دوستانه موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر جامائیکا را شکست دهد. در این دیدار لیونل مسی روی نیمکت قرار داشت ولی در ادامه با ورود به زمین دو گل به ثمر رساند تا شمار گل‌های ملی خود را به ۹۰ گل برساند.

به این ترتیب لیونل مسی در رده سوم برترین گلزنان ملی فوتبال قرار گرفت و اختلاف خود را با علی دایی، شهریار فوتبال ایران به ۱۹ گل کاهش داد. آرژانتین در جام جهانی باید با تیم‌های عربستان، لهستان و مکزیک صف آرایی کند و باید دید فوق ستاره آرژانتینی چه عملکردی در این دوره خواهد داشت. آرژانتین قبل از جام جهانی در دیداری دوستانه با امارات نیز بازی خواهد داشت.

کریستیانو رونالدو با ۱۱۷ گل برترین گلزن ملی فوتبال جهان است که در دیدارهای این هفته توانست گلزنی کند.

خشم رونالدو و پرتاب بازوبند

ادا و اطوارهای عجیب رونالدو در شب ناکامی مقابل اسپانیا به خشم عمومی علیه وی بدل شده است.

به گزارش «ورزش سه»، تیم ملی فوتبال پرتغال در حضور نمود دقیقه‌ای کریستیانو رونالدو در واپسین ثانیه‌های مسابقه مقابل اسپانیا مغلوب شد و از صعود به مرحله نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا بازماند.

هیچ‌کس نمی‌تواند گل‌های بر تعداد و مهم کریستیانو برای تیم ملی و باشگاه‌هایش را فراموش کند.

پس از اینکه رونالدو در مصاف با جمهوری چک با بینی شکسته یک پانتلی به تیم حریف داد، در دیدار حساس و سرتوش‌ناست مقابل اسپانیا هم وضعی برای او خوب پیش نرفت. پرتغال با یک مساوی می‌توانست به نیمه نهایی برسد و سانتوس استراتژی تیمش در مطابق همیشه بر دفاع و ضدحمله گذاشته بود تا از سرعت و تکنیک رونالدو بدون توجه به فشاری که رسانه‌ها و کارشناسان پرتغالی روی او ایجاد کرده بودند، نهایت استفاده را ببرد ولی اتفاقات مسابقه در جهت عکس رخ دادند.

او که در ابتدا همراه با دیوگو ژوتا در پیشانی خط حمله قرار گرفته بود، تا پایان ۹۰ دقیقه در زمین ماند و فرناندو سانتوس با تعویض ژوتا از لیاثو (۱۵ دقیقه) و ژائو فلیکس (۲ دقیقه) استفاده کرد. البته این رونالدو بود که آخرین بخت بازی را برای تیمش ایجاد کرد اما مهم‌ترین فرصتی که توسط او از دست رفت زمانی بود که او در پشت محوطه جریمه در حالی ایده‌آل صاحب توپ شد اما تا به خودش جنبید پانو تورس توپش را زد. رونالدو در واکنش به این صحنه انگشتان خود را تکان داد طوری که انگار می‌خواست به هم تیمی‌ها بگوید چرا او را متوجه حضور دفاع اسپانیا نکرده‌اند.

اما بدتر از این، زمانی بود که او در حال خروج از زمین بازوبند کاپیتانی تیم ملی را از دستت باز و آن را به سمتی پرتاب کرد. حرکتی که بیش از پیش او را تحت فشار قرار خواهد داد.

با تمام این‌ها جام جهانی در پیش است و رونالدو که با ۱۱۷ گل زده به عنوان بهترین گلزن مسابقات ملی شناخته می‌شود با انگیزه‌ای که از او سراغ داریم با تمام تلاش به میدان بازخواهد گشت تا تیمی اروپایی را برای خودش مانند مسیر درخشانی که طی کرده رقم بزند.

دو دیدار دوستانه سطح بالای بین‌المللی در بدو حضور کی‌روش فرصت خوبی برای این مربی بانجره بود تا در فرصت کمی که دارد در مورد تیمش به جمع بندی برسد. به گزارش «ورزش سه»، زمزمه بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی فوتبال ایران پس از جدایی‌اش تنها در ذهن و گفتار دوستدارانش می‌چرخید اما در فاصله چند ماه مانده تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و در شرایطی که تیم ملی فوتبال ایران با درآگان اسکوچیچ توانسته بود سریع‌ترین صعود در تاریخ فوتبال ایران به جام جهانی را رقم بزند، اتفاقاتی رقم خورد که درنهایت منجر به بازگشت کی‌روش شده؛ اتفاقاتی که در بطن آن باید دو دیدار حیثیتی برابر انگلیس و آمریکا پس از قرعه‌کشی، از دست رفتن فضای رختکن توسط اسکوچیچ و بازگشت تاج را نام برد.

با این حال تصمیمی جسورانه از سوی اعضای هیئت رئیسه فدراسیون و رئیس جدیدش را شاهد بودیم و آنها بدون اینکه در انتظار شکست مقابل اروگوئه و سنگال بمانند تا هدف خود که بازگردن کی‌روش بود را پیاده کنند، پیش از آخرین فیدادهی جدی ملی‌پوشان ایران در مسیر جام جهانی دست به ریسک بزرگی زدند و کارلوس کی‌روش پس از چند روز گمانه‌زنی به صورت رسمی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران جانشین اسکوچیچ شد.

با اینکه زمان کمی برای کی‌روش تا شروع مهم‌ترین رویداد فوتبالی جهان وجود دارد، اما یک فاکتور اساسی سبب شد تا مهدی تاج در تصمیم خود برای بازگرداندن این مربی درنگ نکند و البته همین فاکتور با حمایت رسانه‌ها هم همراه شده؛ این فاکتور چیزی نبود جز شناخت جامع و کاملی که کی‌روش از فوتبال ایران و به ویژه بازیکنانش دارد و فیدادهی شهرپورماه هم در اختیارش قرار گرفت تا آمادگی نقرات مورد نظرش را از نزدیک در اردویی چند روزه و در دو مسابقه دوستانه زیر نظر بگیرد.

در زیر نگاهی خواهیم داشت به دستاوردهای کی‌روش از اولین اردو پس از بازگشت:

کی‌روش سیستمی مورد علاقه‌اش را تغییر نمی‌دهد

در دنیای فوتبال اگرچه آرایش‌های زیادی برای چپش یازده بازیکن در زمین مسابقه وجود دارند، ولی معمولا هر مربی صاحب سبکی خیلی زود به آرایش مورد نظر خود دست پیدا می‌کند و در طول زمان به آن پایبند می‌ماند.

در مورد کی‌روش هم پس از دو مسابقه تدارکاتی مقابل حریفان قدری نظیر اروگوئه و سنگال که هر دو داعیه صعود از گروهشان در جام جهانی را دارند، می‌توان اینطور جمع‌بندی کرد که او همان آرایش پایه ۴-۱-۴-۳-۳ را مدنظر دارد که در زمان هجوم قابلیت تبدیل به سیستم ۴-۳-۳ را دارد. این آخرین احتمالا آرایشی است که با توجه به مسابقاتی که در مرحله گروهی در قطر در پیش داریم، در جام جهانی هم از تیم ملی خواهیم دید، جایی که در صورت دفاع منسکرج فرصت استفاده از ضدحملات خطرناک نظیر دیدار برابر آرژانتین برای ملی‌پوشان فراهم خواهد شد.

خط دروازه: به دنبال نفر دوم

بازگشت علیرضا بیرانوند به پرسپولیس تلاشی برای حضور دوباره به عنوان بازیکن فیکس در جام جهانی بود؛ موقعیتی که پس از اشتباه در دیدار مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی برابر لبنان آن را از دست داده بود ولی با اشتباه عبدالزهه برابر کره‌جنوبی بار دیگر آن را بازیس گرفت.

کی‌روش در مصاف با اروگوئه بیرانوند را از میان چهار دروازه‌بانی که به اردو فراخوانده بود یعنی پیام نیازمند، حسین حسینی و امیر عبدالزاده در چارچوب دروازه قرار داد. این انتخاب و عملکرد خوب بیرانوند نشان می‌دهد که فقط در صورتی که اتفاقی ویژه رخ بدهد، این سنگربان جای خود را به نفر دیگری خواهد داد.

در واقع اگر بیرانوند را نفر اصلی در پشت دروازه در نظر بگیریم، پس از خروج ایسن دروازه‌بان در دقیقه ۶۳

دستاورد آخرین فینادی برای ایران و کی‌روش



دیدار برابر اروگوئه که به دلیل درد کمر رخ داد، کی‌روش به دنبال جانشینی مطمئن برای او سوود. ۲۷ دقیقه تماشای عملکرد عابدزاده و ۹۰ دقیقه حسینی که روز به‌سپار خوبی را مقابل سنگال پشت سر گذاشت، شاید این جمع بندی را برای کی‌روش ایجاد کرده باشد که حسینی گلر استقلال را با فرمی که این روزها دارد با خود به جام جهانی ببرد. حالا احتمالا باید عابدزاده و نیازمند برای قرار گرفتن میان سه انتخاب کی‌روش با هم رقابت کنند.

کنعانی زادگان و شجاع با بیشترین شانس

محمدحسین کنعانی‌زادگان در روزهایی که بسیاری از اهالی فوتبال دعوت او به تیم ملی را مورد انتقاد قرار می‌دادند، مورد حمایت کارلوس کی‌روش قرار داشت و پس از جدایی این مربی بود که عملکرد او با حضور در ماشین‌سازی، پرسپولیس، الاهلی و تیم ملی در مسیر جام جهانی قطر به چشم آمد. حالا دیگر کسی روی اینکه کنعانی‌زادگان انتخاب اول کی‌روش در جام جهانی برای قلب خط دفاعی خواهد بود شکی ندارد و سرمربی پرتغالی تیم ملی در دو بازی گذشته تمام تلاش خود را به کار گرفت تا زوج مناسبی برای او پیدا کند. شجاع خلیل‌زاده با توجه به نمایش خوبی که در مصاف با اروگوئه داشت شاید حالا انتخاب اول کی‌روش باشد و مجید حسینی و مرضی پورعلی‌گنجی هم به ترتیب انتخاب‌های بعدی این مربی بانجره و کارکشته خواهند بود.

دفاع راست: رامین رقیب محرمی می‌شود؟

با وجود در دسترس بودن صالح خردانی سرمربی تیم ملی در هر دو مسابقه به طور کامل فرصت بازی کردن و محک خوردن را در اختیار صادق محرمی بازیکن دینمازاکر ب قرار داد. با این وصف می‌توان گفت که تنها رامین رضائیان می‌تواند جایگاه ثابت محرمی در جام جهانی در پشت دفاع راست را به خطر بیندازد؛ بازیکنی که با بازگشت کی‌روش پس از چند ماه دوری بسار دیگر به اردوی تیم ملی بازگشت ولی بدشانسی برای دریافت ویزا سبب شد تا نتواند برای تیم ملی بازی کند. با وجود اینکه کی‌روش علاقه زیادی به بازی رضائیان دارد و در جام جهانی روسیه هم در سه بازی به طور ثابت بازی کرد، حالا اما کار سختی برای کنار زدن محرمی و رسیدن به ترکیب اصلی پیش رو خواهد داشت. ضمن اینکه تنها فرصت باقی‌مانده چند روز پیش از آغاز مسابقات جام جهانی و درخشش در مسابقات باشگاهی است.

دفاع چپ: حاج صفی انتخاب اول می‌شود؟

کی‌روش از دیدار رفت مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برابر ازبکستان از حاج صفی در پشت هافبک میانی استفاده کرد و به مرور این پست در رقابت‌های باشگاهی هم توسط مربیان مختلف تکرار شد. با توجه به تصمیمات کی‌روش در دو دیدار برابر اروگوئه و سنگال می‌توان اینطور استنتاج کرد که انتخاب اول ایسن مربی پرتغالی برای بر کردن پست دفاع چپ حاج صفی خواهد بود.

کی‌روش در مصاف با اروگوئه جلالی را از ابتدای مسابقه در پشت مدافع چپ راهی میدان کرد ولی وقتی

در حال حاضر می‌توان گفت با توجه به این دو مسابقه شناس نوراللهی و قدوس بیشتر از سایر بازیکنان است و البته وحید امیری، احسان حاج صفی و حتی کریم انصاری‌فرد که در گذشته گاهی در این پست بازی می‌کرد می‌توانند این فرضیه را به هم بریزند.

وینگرهای چپ و راست

رقیبان سرسخت برای دو پست

در مصاف با اروگوئه کارلوس کی‌روش پس از چند سال بار دیگر مهدی ترابی را در پست وینگر چپ و به عنوان بازیکن ثابت مورد استفاده قرار داد. علیرضا جهانبخش هم دیگر انتخاب او برای حضور در پست وینگر راست بود. در نیمه دوم اما مهدی طارمی جانشین ترابی شد و جهانبخش جای خود را به قلی‌زاده داد.

در دومین مسابقه تدارکاتی تیم ملی مقابل سنگال بازیکنانی جانشین مصاف با اروگوئه یعنی مهدی طارمی و علی‌قلی‌زاده به صورت فیکس وارد زمین شدند و در نیمه دوم اینبار جهانبخش بود که به عنوان بازیکن تعویضی از ابتدای نیمه دوم وارد زمین شد تا قلی‌زاده وینگر چپ بشود و جهانبخش وینگر راست. طارمی هم با توجه به خروج انصاری‌فرد برای دقایقی در پشت مهاجم هدف بازی کرد.

در مورد این دو پست حساس می‌توان گفت که در پست وینگر راست رقابت میان علی‌قلی‌زاده و علیرضا جهانبخش خواهد بود و در پست وینگر چپ نیز مهدی ترابی نشان داد می‌تواند رقیب سرسختی برای مهدی طارمی باشد. البته که وحید امیری یک مدعی بالقوه دیگر برای حضور در این پست خواهد بود.

مهاجم هدف: طارمی یا آزمون؟

انتخاب بازیکن برای پست مهاجم هدف شاید ساده‌ترین و بی‌دردسرترین انتخاب برای کی‌روش با توجه به حضور سردار آزمون باشد.

آزمون مهاجمی است با توانایی‌های گلزنی ویژه در باکس حریفان که هم در استفاده از ضربات سر متبحر است و هم ضربات پا. پس انتخاب اول او سرسرمربی پرتغالی آزمون خواهد بود و اگر اتفاق ویژه‌ای رخ ندهد در سه دیدار جام جهانی تغییری در این تصمیم ایجاد نخواهد شد.

کی‌روش در دو بازی برابر اروگوئه و سنگال نشان داد انتخاب اول او آزمون خواهد بود و طبعاً طارمی هم دومین اولویت کی‌روش در این پست است که در دو بازی اخیر ۱۲ دقیقه به او به عنوان مهاجم هدف تیم فرصت داده شد.

جمع‌بندی:

کارلوس کی‌روش در فـضـا اول اردوی تیم ملی که با حضور بازیکنان داخلی برگزار شد ۲۴ بازیکن را زیر نظر گرفت که در پایان اردویی چند روزه نام ۱۴ بازیکن (مهدی ششیری و عارف آقاسی، سلمان فلاح، آرمن سهرابیان و محمد خدابخنده لو، یاسین سلمانی، شهریار مغاللو و محمد کریمی، رضا اسدی، مهدی حسینی، سعید صادقی، محمد محبی، مهدی مهدی پور و مهدی قائدی

خط خورد و تیم ملی با ۲۷ بازیکن به شرح زیر به اردوی اتریش رفت:
گلرها: علیرضا بیرانوند، امیر عبدالزاده، حسین حسینی، پیام نیازمند

مدافعان: رامین رضاییان، صادق محرمی، صالح خردانی، حسین کنعانی‌زادگان، مجید حسینی، مرضی پورعلی گنجی، شجاع خلیل‌زاده، ابوالفضل جلالی، میلاد محمدی، امید نورافکن

مهاجمان: علی قلی‌زاده، علیرضا جهانبخش، مهدی ترابی، مهدی طارمی، کریم انصاری‌فرد، سردار آزمون.

البته از میان بازیکنان فهرست شده بالا همانطور که اشاره شد امید نورافکن و رامین رضائیان نتوانستند ویزای ششگن بگیرند و در ایران ماندند و سه بازیکن دیگر که پیام نیازمند، صالح خردانی و میلاد محمدی دوستانه فرصت بازی پیدا نکردند تا کی‌روش در دو بازی دوستانه مقابل اروگوئه و سنگال ۲۲ بازیکن را در پست‌های مختلف محک زده باشند؛ دو دیداری که تا حد زیادی آرایش و نقرات اصلی ایران را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر مشخص کرد.

بهترین و بدترین بازیکنان بزرگترین رقیب ایران در قطر



داشته باشند. از طرف دیگر برای حمایت از هری کین در خط حمله، سرمربی تیم ملی انگلیس باید «تامی آبراهام» و «ایوان تونی» را دعوت کند.

رحیم استرلینگ و مارکوس رشفورد نیز جزو بازیکنانی هستند که می‌توانند با سرعت خود تفاوت را رقم زنند. رشفورد در بهترین حالت خود در منچستریونایتد است و می‌تواند به یار تعویضی طلایی در تیم ملی بدل شود.

بوکایو ساکا نیز که در آرسنال نمایشی عالی داشته در تیم ملی نیز جزو مهره‌های مهم و اساسی است. او در بازی مقابل آلمان وقتی در جای درشت‌ش بازی کرد، نشان داد که قادر فوق‌العاده است و می‌تواند به انگلیس کمک کند. او در بازی مقابل ایتالیا خوب نبود چون ساوتگیت در پست دفاع چپ از او استفاده کرده بود.

از بازیکنانی که باید از لیست تیم ملی خط بخورند باید به اولی واتکینس، دنی اینگز، دومنیک کالورت لوین، پاتریک بمفورد و جرود بوون اشاره کرد. جیدون سانچو که در منچستریونایتد خوب کار کرده ولی با توجه به حضور ساکا، استرلینگ، رشفورد، گریش، فونون و مونت جایی در ترکیب تیم ملی نخواهد داشت.

بازیکنانی که باید دعوت ششوند: هری کین، تامی آبراهام، ایوان تونی، رحیم استرلینگ، مارکوس رشفورد و بوکایو ساکا

بازیکنانی باید خط بخورند: جیدون سانچو ، اولی واتکینس، نسنی اینگز، دومنیک کالورت لوین، پاتریک بمفورد و جرود بوون

نیک پوپ اشاره کرد. دین هندرسون که نمایش خوبی در ناتینگهام فارست داشته ولی با توجه به مصدومیت اخیرش جایی در ترکیب تیم ملی نخواهد داشت.

بازیکنانی که باید دعوت شوند: جوردن پیکفورد

—**آرون رمسدیل** — **نیک پوپ**

بازیکنانی باید خط بخورند: **دین هندرسون** — **سم جانستون**

مدافعان

هری مگوایر بدون شک باید از لیست خط بخورد و در ترکیب تیم ملی نباشد. ما می‌دانیم که رابطه ساوتگیت و مگوایر بسیار خوب است ولی این دلیل نمی‌شود که او به قطر سفر کند.

امادگی او به شدت فاجعه‌بار است و در منچستریونایتد نیز دیگر در ترکیب اصلی قرار نمی‌گیرد. این بازیکن قرار هم نبیست فرقی بین بازی‌های باشگاهی و ملی در قطر داشته باشد. او در بازی مقابل آلمان اشتباهی وحشتناک داشت و یک پانتلی راحت به آنها تقدیم کرد.

به نظر می‌رسد ساوتگیت برای جانشینی مگوایر می‌تواند بدون شک به «بن وایت» بیاورد. او در آرسنال فوق‌العاده بوده و حتی می‌تواند در پشت دفاع راست نیز نمایشی خوب به ثبت رساند.

تیم ملی انگلیس همچین می‌تواند از «فیکایو تموری» در کنار «اریک دایو» و «جان استونز» در قطر استفاده کند.

در پشت مدافعان کناری نیز باید آرنولد، ریس جیمز و کایل واکر دعوت ششوند و در سمت چپ نیز ساوتگیت می‌تواند از «لوک شاو» و «بن چیلول» استفاده کند. با اینکه آرنولد نمایش خوبی در این فصل برای لیورپول نداشته و فاصله زیادی با آمادگی سابق خود دارد ولی او می‌تواند در برخی مواقع با خلاقیت خود توانایی های خود را اثبات کند.

در کنار هری مگوایر، بازیکنانی مثل «کونور کوادی»، «مارک گوئی» و «کران تربییر» نیز باید از ترکیب خط بخورند.

بازیکنانی که باید دعوت ششوند: بن وایت ، فیکایو تموری، اریک دایر ، جان استونز، الکساندر آرنولد ، رئیس جیمز، کایل واکر، لوک شاو و بن چیلون

بازیکنانی باید خط بخورند: هری مگوایر، کونور کوادی، مارک گوئی، کران تربییر

هافبک‌ها

دکلن رایس و جود بلینگهام باید و باید در تیم ملی انگلیس در ترکیب اصلی قرار گیرند. کسی پس از بازی